CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

compétente. Un contrôle avant chaque utilisation est obligatoire afin de vérifier que l’accessoire ne présente aucun défaut apparent.
Textes, dimensions et photos non contractuels - Susceptibles de modifications sans préavis.
Ø CÂBLE Dimensions anneau simple ALI A x E x C (mm) Passage crochet à linguet SOBI
G (mm)
6 110 x 60 x 13 26
8 110 x 60 x 16 30
10 135 x 75 x 18 33
12 135 x 75 x 18 37
14 160 x 90 x 22 51
16 160 x 90 x 22 51
18 180 x 100 x 26 66
20 200 x 110 x 32 66
RÉFÉRENCE Ø câble (mm) CMU
ECAI02/6/L* 6 590
ECAI02/8/L* 8 960
ECAI02/10/L* 10 1400
ECAI02/12/L* 12 2100
ECAI02/14/L* 14 2800
ECAI02/16/L* 16 3800
ECAI02/18/L* 18 5200
ECAI02/20/L* 20 6300
FICHE PRODUIT // ÉLINGUES // ÉLINGUE CÂBLE
ELINGUE CÂBLE 2 BRINS -
ACIER INOXYDABLE - GRADE 50
Référence ECAI02

E
TÊ
TE
1
Pour Ø câble
(mm) Référence CMU*
(kg)
A
(mm)
E
(mm)
C
(mm)
Poids
(kg)
6 ALI/13 700 110 60 13 0.34
8 ALI/16 1200 110 60 16 0.53
10 ALI/18 1600 135 75 18 0.82
12 ALI/22 2700 160 90 22 1.45
14-16-18-20 ALI/26 6300 160 90 23 1.55
CÂ
BL
E
IN
O
X
SELON
BESOIN
Pour Ø câble
(mm) Référence Rupture (kg) Poids
(kg/m)
6 CI719/6 2100 0.135
8 CI719/8 3800 0.24
10 CI719/10 6000 0.375
12 CI719/12 8600 0.54
14 CI719/14 11000 0.76
16 CI719/16 13600 0.97
18 CI636/18 18100 1.33
20 CI636/20 20700 1.64
CR
O